АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023  № 81                                                                                      с. Смоленское

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

Рассмотрев заявление Администрации Новотырышкинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края от 02.02.2023 г. (вх.№ С-76-02-18), в соответствии с п.1 ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрацией Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края (ОГРН 1022202668146, ИНН 2271001971) земельным участком, с кадастровым номером 22:41:030419:35, площадью 4500 квадратных метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – Под объектами коммунального хозяйства, расположенным по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с.Новотырышкино, пер.Строительный, 35.
2 Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева